
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/4/2024  Rady Gminy Gardeja z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gardeja 

Na podstawie art. 18b. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z póź. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/4/2024 Rady Gminy Gardeja z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gardeja, zmienia się treść § 1, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gardeja w składzie: 

1) Zuzanna Sowińska-Tissler, 

2) Karol Gutkowski, 

3) Krystyna Oszkin 

4) Henryka Poznańska 

5) Kamila Walasek”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Lucyna Deja-Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9626F045-F039-4BAC-9215-761B35161430. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Rada gminy 
rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz 
petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W 
skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 
klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 ( art. 18b 
ust.2 wyżej wymienionej ustawy). Radni Rady Gminy Gardeja postanowili zmienić skład Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gardeja na wniosek z dnia 17 czerwca 2024 r. Kamili 
Walasek o włączenie do składu w/w komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9626F045-F039-4BAC-9215-761B35161430. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY GARDEJA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	Uzasadnienie


